2020 年 10 月 28 日

各 位

                    会社名  株式会社バルコス

                     (コード番号 7790 TOKYO PRO Market）

                    代表者名 代表取締役社長 山本 敬

                    問合せ先 取締役管理部長 髙田 真由子

                    TEL   0858-48-1440

                                      URL   https://www.barcos.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり 2 件の資金の借入に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．借入の概要

借入の理由 運転資金確保のため 2020 年 10 月 16 日付「固定資

産の取得に関するお知らせ」に

てお知らせいたしました固定

資産を取得するため

① 借入日 2020 年 10 月 29 日 2020 年 10 月 30 日

② 借入金額 2 億円 1 億円

③ 借入金利 変動金利 固定金利

④ 借入期間 1 年 10 年

⑤ 借入先 みずほ銀行 みずほ銀行

⑥ 資金使途 運転資金 固定資産の取得

⑦ 担保保証 無担保、無保証 抵当権あり

⑧ 当社との関係 資本関係、人的関係、取引関係

はありません

資本関係、人的関係、取引関係

はありません

２．今後の見通し

   今後の業績に与える影響につきましては現在精査中であり、重大な影響を与えると

判明した場合、速やかにお知らせいたします。

以上